
SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 38/QĐ-THPTNK Vĩnh Bảo, ngày 19 tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống tệ nạn ma túy  

trường THPT Nguyễn Khuyến năm 2024 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

Căn cứ Chỉ thị số 36-CT/TW ngày 18/6/2019 của Bộ Chính trị về tăng cường, 

nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống và kiểm soát ma túy; 

Căn cứ Quyết định số 1452/QĐ-TTg ngày 21/8/2021 của Thủ tướng Chính 

phủ về phê duyệt Chương trình phòng, chống ma túy giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-BCDD799 ngày 20 tháng 02 năm 2024 của Ban 

chỉ đạo 799 về việc phòng, chống ma túy trên địa bàn năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 303/KH-SGDĐT ngày 18 tháng 3 năm 2024 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Hải Phòng về công tác phòng, chống ma túy ngành Giáo dục và 

Đào tạo năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 31/KH-THPTNK, ngày 19 tháng 3 năm 2024 của trường 

THPT Nguyễn Khuyến về công tác phòng, chống ma túy năm 2024; 

        Xét đề nghị của Văn phòng trường THPT Nguyễn Khuyến. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống tệ nạn ma túy trường THPT 

Nguyễn Khuyến năm 2024 (Có danh sách kèm theo); 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ căn cứ vào Kế hoạch công tác phòng, chống 

ma túy năm 2024 tổ chức triển khai đồng bộ các nội dung đảm bảo thiết thực, hiệu 

quả và đạt được mục đích, yêu cầu đề ra; 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Sở GD&ĐT Hải Phòng; 

- Như điều 3; 

- Đăng Website; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

Phạm Huy Hùng 

 



SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH 

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG TỆ NẠN MA TÚY NĂM 2024 

 (Kèm theo Quyết định số 38/QĐ-THPTNK ngày 19 tháng 3 năm 2024 

 của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Trần Châu Hoàn Phó hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Phạm Thị Hồng Diên Bí thư Đoàn TN Phó trưởng ban TT  

3 Vũ Thị Bích Ngân CT Công đoàn Phó trưởng ban  

4 Hoàng Roãn Tuấn Thư ký HĐSP Thư ký  

5 Phạm Bá Thịnh Tổ trưởng CM Thành viên  

6 Nguyễn Mạnh Hoàng Tổ trưởng CM Thành viên  

7 Tạ Thị Nhâm Tổ trưởng CM Thành viên  

8 Đỗ Thị Châu Tổ trưởng CM Thành viên  

9 Quách Thị Hồi Tổ trưởng CM Thành viên  

10 Vũ Thành Trung Trưởng ban TTND Thành viên  

11 Vũ Quốc Mạnh Khối trưởng CN 10 Thành viên  

12 Phạm Thị Thanh Khối trưởng CN 11 Thành viên  

13 Trần Văn Trung Khối trưởng CN 12 Thành viên  
 

(Danh sách gồm có 13 người) 


		2024-03-20T07:56:32+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-20T08:05:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-20T08:05:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




